様式第４号（第４条関係）

違反広告物除却活動推進団体認定変更届

年  月  日

大和高田市長       殿

団体名

代表者氏名

住所

電話番号

年  月  日付で認定を受けた事項について、下記のとおり変更するので届け

出ます。

記

変更内容

（当てはまる項目の番号を○印で囲んでください。

１．代表者の変更  ２．構成員の加入・脱退

３．その他（          ）

変更前

変更後

※活動地域及び除却物件の一時保管場所の変更については、変更後の図面を添付してくだ

さい。